关于2019年信息技术岗位专业能力测评

补考的通知

省直各部门、各有关单位：

根据《全省“三基建设”2019年度重点工作任务清单》的通知，我厅负责开展省直各部门及所属单位的信息技术岗位干部的专业能力测评工作，现将有关参加测评人员的补考事项通知如下：

一、补考人员

因故未参加第一次考试的人员、第一次考试未通过的人员（见附件）。

二、补考时间

2019年7月24日上午9:30。

三、考试地点

中北大学东区田园大楼软件工程试验中心（七道门附近）3楼304考场。
[image: image1.png]Qo

PARFHFR "I
FIKAF o g KBS
I 5 BIAEH [
e‘*’j%ﬂ?” smaz © ew:t_fﬂzzr mikFER | O AR ?g Ogeen o ﬂuiotiﬁ e
(<) (<]
PIAF RO SRR © ATRER
kR
=] WERIEAT N
mEan O ARIRER . o IS s inas
£l e] Rt st FiH T EED
i (] -
65 A% iR © FREEO o )
I ) E PRt ° ARDRER s
FidpE 5 ]
wtxs: o e 2 5
AFEuRE mtws  REZEAR e o orETR ez o
7 AREES
IR
i ¢ o O ARERIE
Quz @ T
© o FHAFETIE
RARREZR i AREBX Olesie
) on R i opExFETR
<1 i
Q
A0
o maeoitz@ Kxpmmz O HRE
AT :
(o]
-] X HE

EHERIE;
EoEa ) o

四、考试形式

无纸化上机考试。

五、注意事项

1.请参加考试人员提前熟悉路线，开考前30分钟到达考场候考，提前15分钟进入考场做好上机答题准备。

2.参加考试人员需携带有效身份证件入场，考试过程中严禁使用各种电子、计算或带有存储功能的设备。

3.必须遵守考场纪律，若有违纪违规，考试成绩记零分处理。

4.请各单位认真核对参加补考人员名单，务必组织人员按时参加考试。
5.如有任何问题，可电话咨询信息化处。

联系人：李刚瑛  0351-3040995

附件：信息技术岗位专业能力测评补考人员名单

                           山西省工业和信息化厅

                              2019年7月19日

附件
信息技术岗位专业能力测评补考人员名单
	时间及考场
	序号
	姓名
	单位
	备注

	2019年7月24日

9:30至10:30

304考场
	1
	刘播阳
	山西省发展和改革委员会
	未参加

	2
	高泽峰
	山西省发展和改革委员会
	未参加

	3
	冯金亨
	山西省发展和改革委员会
	未参加

	4
	赵若楠
	山西省扶贫开发办公室
	未参加

	5
	任雷
	山西省行政审批服务管理局
	未参加

	6
	张玉花
	山西省监狱管理局
	未参加

	7
	王婷
	山西省监狱管理局
	未参加

	8
	黄普庆
	山西省监狱管理局
	未参加

	9
	张淑娟
	山西省监狱管理局
	未参加

	10
	席小青
	山西省交通运输厅
	未参加

	11
	郭建伟
	山西省交通运输厅
	未参加

	12
	乔艳
	山西省交通运输厅
	未参加

	13
	单威
	山西省交通运输厅
	未参加

	14
	池晓宏
	山西省交通运输厅
	未参加

	15
	李岸
	山西省交通运输厅
	未参加

	16
	韩鹰
	山西省交通运输厅
	未参加

	17
	冯泽华
	山西省教育厅
	未参加

	18
	崔超
	山西省能源局
	未参加

	19
	孟颖晨
	山西省农业农村厅
	未参加

	20
	秦香苗
	山西省农业农村厅
	未参加

	21
	张娟
	山西省农业农村厅
	未参加

	22
	赵凯
	山西省农业农村厅
	未参加

	23
	韩惠瑛
	山西省农业农村厅
	未参加

	2019年7月24日

9:30至10:30

304考场
	24
	胡建军
	山西省人民政府办公厅
	未参加

	25
	贺震岳
	山西省水利厅
	未通过

	26
	刘俊霞
	山西省水利厅
	未参加

	27
	李春友
	山西省水利厅
	未参加

	28
	张晓露
	山西省水利厅
	未参加

	29
	贾勇
	山西省水利厅
	未参加

	30
	王江
	山西省水利厅
	未参加

	31
	秦志新
	山西省水利厅
	未参加

	32
	王思颖
	山西省水利厅
	未参加

	33
	畅敏
	山西省水利厅
	未参加

	34
	黄怡锋
	山西省水利厅
	未参加

	35
	王建斌
	山西省水利厅
	未参加

	36
	王伟福
	山西省水利厅
	未参加

	37
	郝勇
	山西省卫生健康委员会
	未参加

	38
	付涛
	山西省卫生健康委员会
	未参加

	39
	马睿
	山西省卫生健康委员会
	未参加

	40
	遆国辉
	山西省信访局
	未参加

	41
	张文祥
	山西省药品监督管理局
	未参加

	42
	冀奕源
	山西省药品监督管理局
	未参加

	43
	杨宏泽
	山西省直属机关事务管理局
	未通过

	44
	邢云云
	山西省直属机关事务管理局
	未参加

	45
	赵志强
	山西省自然资源厅
	未参加

	46
	付丽强
	山西省自然资源厅
	未参加

	47
	郝旭光
	中共山西省委机构编制委员会办公室
	未参加

	48
	杜子毅
	中共山西省委机构编制委员会办公室
	未参加

	49
	张志凌
	中共山西省委机构编制委员会办公室
	未参加

	50
	杨峰
	中共山西省委宣传部
	未参加